PAGE
3

	[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 178/CIB/09

A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, em sua 145ª Reunião Ordinária do dia 20 de novembro de 2009,

APROVA

As metas dos indicadores do Estado de Santa Catarina, para o biênio 2010/2011, de acordo com a Portaria MS de 2.699 de 03 de novembro de 2009.
Florianópolis, 20 de novembro de 2009

	CARMEN EMÍLIA BONFÁ ZANOTTO
	CELSO LUIZ DELLAGIUSTINA

	Coordenadora CIB/SES
	Coordenador CIB/COSEMS